

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度三篠川上深川地区外河道掘削工事
工事地名	広島県広島市安佐北区上深川町地先外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 4月	12) 設 計 年 月	令和 3年 2月
2) 事務所名	太田川河川事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5340010001	14) 単価適用年月	2021年 4月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年 4月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	307日間 自 令和 3年 5月29日 (当初) 至 令和 4年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	広島	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	太田川	22) 処 分 費 等	36,530,000
		23) 公 告 日	令和 3年 3月19日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度三篠川上深川地区外河道掘削工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
築堤・護岸 (友光地区)		式	1		127,203,824				
河川土工		式	1		60,325,190				
掘削工(ICT)		式	1		3,104,500				
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	5,000	358.5	1,792,500				単-1号
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	5,000	262.4	1,312,000				単-2号
法面整形工(ICT)		式	1		2,782,150				
法面整形(切土部)(ICT)	粘性土、砂及び砂質土、粘性土	m2	3,500	794.9	2,782,150				単-3号
残土処理工		式	1		54,438,540				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,000	1,621	3,242,000				単-4号
残土等処分		m3	2,000	3,240	6,480,000				単-5号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	8,780	3,293	28,912,540				単-6号
残土等処分		m3	8,780	1,800	15,804,000				単-7号

設計内訳書

工事名	令和3年度三篠川上深川地区外河道掘削工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
護岸基礎工		式	1		5,418,796				
作業土工		式	1		1,758,966				
床掘り	土砂	m3	3,700	221.2	818,440				単-8号
埋戻し		m3	80	2,461	196,880				単-9号
河川内埋戻し		m3	2,820	241.9	682,158				単-10号
基面整正		m2	160	384.3	61,488				単-11号
基礎工		式	1		3,659,830				
プレキャスト基礎	底幅 60 c m 高さ 70 c m コンクリート以外又は無し	m	200	17,930	3,586,000				単-12号
中詰土		m3	30	2,461	73,830				単-13号
法覆護岸工		式	1		59,558,818				
コンクリートブロック工(間知ブロック張)		式	1		58,417,640				
間知ブロック張	150kg/個未満 控え350 mm 粗面タイプ 再生砕石 RC-40 1号 遮水シート無	m2	2,920	17,330	50,603,600				単-14号

設計内訳書

工事名	令和３年度三篠川上深川地区外河道掘削工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	100	1,845	184,500			単-15号	
遮水シート張	t=11mm	m2	3,030	2,518	7,629,540			単-16号	
護岸付属物工		式	1		694,830				
小口止 (PE-1-1)	1号 幅 30 c m 高さ 100 c m	m	29	23,270	674,830			単-17号	
施工表示板		箇所	2	10,000	20,000			単-18号	
植生工		式	1		446,348				
人工張芝 (わら芝)		m2	760	587.3	446,348			単-19号	
構造物撤去工		式	1		247,260				
構造物取壊し工		式	1		143,080				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	20	7,154	143,080			単-20号	
運搬処理工		式	1		104,180				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	20	2,154	43,080			単-21号	

設計内訳書

工事名	令和 3 年度三篠川上深川地区外河道掘削工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻処分		コンクリート殻(無筋)	m3	20	3, 055	61, 100			単-22号
仮設工			式	1		1, 653, 760			
交通管理工			式	1		1, 653, 760			
交通誘導警備員			人日	128	12, 920	1, 653, 760			単-23号
直接工事費			式	1		127, 203, 824			
共通仮設費			式	1		12, 472, 952			
共通仮設費			式	1		1, 659, 952			
技術管理費			式	1		642, 952			
保守管理(ICT)			式	1		44, 952			内-1号
システム初期費(ICT)			式	1		598, 000			内-2号
現場環境改善費（率計上）			式	1		1, 017, 000			
共通仮設費（率計上）			式	1		10, 813, 000			

設計内訳書

工事名	令和 3 年度三篠川上深川地区外河道掘削工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純工事費			式	1		139,676,776			
現場管理費			式	1		36,610,000			
工事原価			式	1		238,037,026			
一般管理費等			式	1		27,812,974			
工事価格			式	1		265,850,000			
消費税相当額			式	1		26,585,000			
工事費計			式	1		292,435,000			

設計内訳書

工事名	令和３年度三篠川上深川地区外河道掘削工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
築堤・護岸 (狩留家地区)			式	1		43,654,618			
河川土工			式	1		42,714,590			
掘削工(ICT)			式	1		2,938,260			
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満	m3	3,900	432.8	1,687,920			単-1号
掘削		土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	m3	3,900	320.6	1,250,340			単-2号
残土処理工			式	1		39,776,330			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	7,810	3,293	25,718,330			単-3号
残土等処分			m3	7,810	1,800	14,058,000			単-4号
構造物撤去工			式	1		461,988			
構造物取壊し工			式	1		257,544			
コンクリート構造物取壊し		無筋構造物 機械施工	m3	36	7,154	257,544			単-5号
運搬処理工			式	1		204,444			

設計内訳書

工事名	令和３年度三篠川上深川地区外河道掘削工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬		コンクリート殻(無筋)	m3	36	2,154	77,544			単-6号
殻処分		コンクリート殻(無筋)							
			m3	36	3,525	126,900			単-7号
仮設工			式	1		478,040			
交通管理工			式	1		478,040			
交通誘導警備員			人日	37	12,920	478,040			単-8号
直接工事費			式	1		43,654,618			
共通仮設費			式	1		4,276,632			
共通仮設費			式	1		389,632			
技術管理費			式	1		18,632			
保守管理(ICT)			式	1		18,632			内-1号
現場環境改善費（率計上）			式	1		371,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		3,887,000			

設計内訳書

工事名	令和 3 年度三篠川上深川地区外河道掘削工事					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純工事費			式	1		47,931,250			
現場管理費			式	1		13,819,000			
工事原価			式	1		61,750,250			

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削（ICT）保守点検	土砂 オープンカット 無し 10, 000m3以上50, 000m3未満 5000m3	式	1		19, 784			WA791010 単一 28号
法面整形（ICT）保守点検	切土部 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 3500m2	式	1		25, 168			WB010440 単一 29号
合 計					44, 952			

一式当たり内訳書

システム初期費(ICT)

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費（I C T）	バックホ	式	1		598, 000			WB010510 単一 30号
合 計					598, 000			

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削（ICT）保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満 3900m3	式	1		18,632			WA791010 単一 12号
合 計					18,632			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10, 000m3以上50, 000m3未満	単位	m3	数量		1	単価 358. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 無し 10, 000m3以上50, 000m3未満	m 3	1	358. 5	358. 5	CA700430	
計						358. 5		
単価						358. 5	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10, 000m3以上50, 000m3未満	単位	m3	数量		1	単価 262. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10, 000m3以上50, 000m3未満	m 3	1	262. 4	262. 4	CA700020	
計						262. 4		
単価						262. 4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	法面整形(切土部) (ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量		単価	
						1		794. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土					CB220070	
			m 2	1	794. 9	794. 9		
計						794. 9		
単価						794. 9	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 621
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 11. 0km以下					CB210110	
			m 3	1	1, 621	1, 621		
計						1, 621		
単価						1, 621	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	残土等処分		単位	m3	数量	1	単価	3, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m 3	1	3, 240	3, 240	CB210560	
計						3, 240		
単価						3, 240	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	3, 293
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 31. 5km以下	m 3	1	3, 293	3, 293	CB210110	
計						3, 293		
単価						3, 293	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	残土等処分		単位	m3	数量	1	単価	1, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m 3	1	1, 800	1, 800	CB210560	
計						1, 800		
単価						1, 800	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	221. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	221. 2	221. 2	CB210030	
計						221. 2		
単価						221. 2	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	埋戻し		単位	m3	数量		単価	
						1		2, 461
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	2, 461	2, 461	CB210410	
計						2, 461		
単価						2, 461	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	河川内埋戻し		単位	m3	数量		単価	
						1		241. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込（ルーズ）		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	241. 9	241. 9	CA700010	
計						241. 9		
単価						241. 9	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	384. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	384. 3	384. 3	CB210080	
計						384. 3		
単価						384. 3	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	プレキャスト基礎	底幅 60 c m 高さ 70 c m コンクリート以外又は無し	単位	m	数量	1	単価	17, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト基礎		コンクリート以外又は無し 2000mm 600mm以上700mm未満 再生クラッシュラン RC-40 標準 全ての費用	m	1	4, 322	4, 322	CB322120	
プレキャスト基礎（材料費）		2000mm	m	1	13, 600	13, 600	CB322121	
計						17, 922		
単価						17, 930	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	中詰土		単位	m3	数量		単価	
						1		2, 461
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	2, 461	2, 461	CB210410	
計						2, 461		
単価						2, 461	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	間知ブロック張	150kg/個未満 控え350mm 粗面タイプ 再生砕石 RC-40 1号 遮水シート無	単位	m2	数量		単価	
						1		17, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
間知ブロック張		150kg/個未満 各種 再生砕石 RC-40 1. 0m3を超え3. 0m3以下 18-8-40(高炉)	m 2	1	17, 330	17, 330	CB226020	
計						17, 330		
単価						17, 330	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量		単価	
						1		1, 845
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10					CB224710	
			m 2	1	1, 845	1, 845		
計						1, 845		
単価						1, 845	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	遮水シート張	t=11mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 518
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遮水シート張		遮水シートA(厚1. 0+10. 0mm)					CB226130	
			m 2	1	2, 518	2, 518		
計						2, 518		
単価						2, 518	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0
単-17号	小口止 (PE-1-1)	1号 幅 30 c m 高さ 100 c m	単位	m	数量	1	単価 23, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	0. 3	29, 200	8, 760	CB240010
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	2	6, 931	13, 862	CB240210
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	0. 35	1, 845	645. 75	CB224710
計						23, 267. 75	
単価						23, 270	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	施工表示紙		単位	箇所	数量	1	単価	10, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
施工表示紙			個	1	10, 000	10, 000	WYB00001 単一 24号	
計						10, 000		
単価						10, 000	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	人工張芝 (わら芝)		単位	m2	数量	1	単価	587. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人工張芝			m 2	1	587. 3	587. 3	CB220910	
計						587. 3		
単価						587. 3	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量		単価	
						1		7, 154
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要					WB824010	
			m 3	1	7, 154	7, 154	単一 25号	
計						7, 154		
単価						7, 154	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	
						1		2, 154
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 14. 4km以下 全ての費用					CB227010	
			m 3	1	2, 154	2, 154		
計						2, 154		
単価						2, 154	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	3, 055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	3, 055	3, 055	WB020051 単一 26号	
計						3, 055		
単価						3, 055	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12, 920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12, 920	12, 920	WB010212 単一 27号	
計						12, 920		
単価						12, 920	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5, 000m3以上10, 000m3未満	単位	m3	数量		1	単価 432. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 無し 5, 000m3以上10, 000m3未満	m 3	1	432. 8	432. 8	CA700430	
計						432. 8		
単価						432. 8	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5, 000m3以上10, 000m3未満	単位	m3	数量		1	単価 320. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5, 000m3以上10, 000m3未満	m 3	1	320. 6	320. 6	CA700020	
計						320. 6		
単価						320. 6	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	3, 293
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 31. 5km以下	m 3	1	3, 293	3, 293	CB210110	
計						3, 293		
単価						3, 293	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	残土等処分		単位	m3	数量	1	単価	1, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m 3	1	1, 800	1, 800	CB210560	
計						1, 800		
単価						1, 800	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量		単価	
						1		7, 154
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	7, 154	7, 154	WB824010 単一 9号	
計						7, 154		
単価						7, 154	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	
						1		2, 154
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 14. 4km以下 全ての費用	m 3	1	2, 154	2, 154	CB227010	
計						2, 154		
単価						2, 154	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	3, 525	3, 525	WB020051 単一 10号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12, 920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12, 920	12, 920	WB010212 単一 11号	
計						12, 920		
単価						12, 920	円／人日	